
＊＊ 「関西衣料管理士の集い」見学会のお知らせ ＊＊ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

この度、世界で初めてGOTS CSCSパイロットプログラム企業になられた三恵メリヤス株式会社様の見学会を

企画しました。熟練の技術で製造される縫製工程の見学とオーガニックコットンについてのお話も伺える貴重

な機会になっております。 

なお、限られた見学、講演時間をより有効に過ごしていただくために、事前にご要望及び質問を募りたい

と思いますので、入力フォームからぜひお寄せください。 

ご多忙な時期とは思いますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加いただけますことを幹事一同お待ちしてお

ります。 

敬具 

 

日 時 ： 202４年 1２月  ９ 日（月） 1４：00～1６：１0 

見 学 先 ： 三恵メリヤス株式会社 

       〒530-0015 大阪市北区中崎西2-3-28 

集 合： １３：４５        阪急梅田駅 １階ＢＩＧＭＡＮ前 

                     ※徒歩で見学先まで移動します 

スケジュール： １４：００～１４：５０ 会社説明、オーガニックコットンについての講演 

１４： ５０ ～１5：００ 休憩 

１５： ００ ～ １５：３０ 縫製・パターンについての講演 

 １５：３０ ～ １６：１０ 工場見学／質疑応答 

             ※工場見学は２班に分かれて行います（各班 15分程度） 

 

参 加 費 ： 学 生 １，０００円 

衣料管理士 ２，０００円 

一 般 ２，０００円 

定 員 ： ２０ 名 ※ 先着順、衣料管理士優先 

※同業他社のご参加はお断りさせていただきます。 

申込み先 ：  「衣料管理士の集い」ホームページ 

       参加申し込みフォームよりお申し込みください。 

URL: http://www.jasta1.or.jp/support/support-ta.html 

       ※ご入力いただきましたe-mailアドレスへ参加受付メールをお送りいたします。 

お間違えの無いようご入力をお願いいたします。 

申込締切 ：  ２０２４ 年１１月2２日（金） 

お問合せ ：  一般社団法人日本衣料管理協会 

〒105-0011 東京都港区芝公園2-11-13-205 

TEL：03-3437-6416FAX：03-3437-3194 

E-mail jasta@mtb.biglobe.ne.jp（担当：古内、齊藤） 

 

http://www.jasta1.or.jp/support/support-ta.html
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp

